
Dámská běžecká trailová obuv JOMA-Sima black/gold

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
40 786147 8445757111012 2 ks

Doporučená maloobchodní cena: 2370 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Joma.  Trailové boty jsou vyrobeny s důrazem na funkčnost a kvalitní technické provedení.
Svršek dámských běžeckých bot je vyroben z prodyšného a odolného materiálu s perforací, která podporuje
cirkulaci vzduchu. Běžecké tenisky na trail osahují syntetické vložky se systémem Flexshield, které chrání chodidlo
na špičce a bocích a poskytují botě stabilitu bez zvýšení hmotnosti.

Dámské běžecké botasky na trail poskytují dlouhotrvající pohodlí díky střihu, elastickému jazyku a podšívce z
elastanu. Dámské trailové boty mají elastický pryžový sáček na tkaničky. Mezipodešev je vyrobena z jednoho kusu
pěny phylon foam reactive, který umožní vynikající odpružení.

Dámské trailové tenisky obsahují Endoplate system – pevnou desku mezi mezipodešví a podrážkou přední části,
která zabraňuje kroucení a stabilizuje chodidlo na nerovném terénu. Podrážka je vyrobena z odolné gumy s
výstupky různých vzorů pro zajištění stability a přilnavosti na nerovném terénu. Trailové boty pro dámy jsou ideální
pro běh po lese a nezpevněném terénu.

Detaily produktu:

pánská trailová obuv pro běh v terénu
posílená špička a pata
klasické šněrování
prodyšný svršek
měkká stélka
Phylon mezipodešev pro výborné odpružení a tlumení
Endoplate system - zabraňuje kroucení a stabilizuje chodidlo na nerovném terénu
vysoká přilnavost v suchém i mokrém terénu

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


